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Запрашиваемые данные 

Порядковый номер камеры по плану 

Схема  первичных соединений 

Номенклатурное обозначение камеры  

Выключатель нагрузки 

тока, класс точности 

Предохранитель ПКТ 

Трансформатор напряжения 

Тип шинного моста 

Скоба для крепления кабеля в 

Наименование заказчика, его адрес 

Наименование проектной организации 

КСО-393- 03106У3 

ВНА-10/630-20п 

Помещение автомойки в комплексе с кофейней и :
бильярдной по адресу г.Макеевка, ул.Чубаря,12 помещение1

ООО "Ньюгрис"

ООО "ТИДВ"

(на балансе ПАО ДТЭК "Донецкоблэнерго")

РУ-6кВ

1

2

3

4
ШМ

ТП-610

План расположения камер в РУ-6кВ
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ДатаПодп.ЛистИзм.

Стадия Лист Листов

Утвердил

Н. контроль

Проверил

Разработал

№док.

ГИП
Р

0401/14-ЭС

Внешнее электроснабжение

ООО "НЬЮГРИС"

кофейней и бильярдной по адресу: г.Макеевка, ул.Чубаря,12
Электроснабжение помещения автомойки в комплексе с 

04.14

04.14

04.14

04.14

04.14

.ЛО

Опросный лист для заказа

камеры КСО-393

1

0401/14-ЭС

кабельном канале 

Коэффициент трансформации трансформатора

Наименование объекта, его местонахождение 


